
Tekst odczytywany maszynowo 

Projekt: Poznajemy historyczną Krainę Wygasłych Wulkanów 

O projekcie: 

Projekt polega na realizacji cyklu czterech jednodniowych wycieczek pod wspólnym hasłem 
„Poznajemy historyczną Krainę Wygasłych Wulkanów”. Program wycieczek, a zarazem i 
całego cyklu jest skierowany do osób dorosłych (w tym także seniorów), dzieci, młodzieży, 
osób z niepełnosprawnością. Zakłada spokojne tempo zwiedzania, częste przerwy, z 
naciskiem na regenerację i integrację uczestników. Jak wynika z tytułu, program cyklu 
koncentruje się na mniej znanych miejscach mocno niedocenianego rejonu Dolnego Śląska, 
który fascynuje swoją historią geologiczną. Jest to teren Gór Kaczawskich i Pogórza 
Kaczawskiego, który od 2024 roku tworzy światowy Geopark UNESCO czyli właśnie tzw. 
Krainę Wygasłych Wulkanów. 

Realizacja zadania przewiduje przeprowadzenie następujących wypraw: 

Wycieczka do Wlenia i Doliny Bobru zaplanowana dla 30 osób 

Wycieczka do Złotoryi i Grodźca zaplanowana dla 30 osób 

Wycieczka do Wojcieszowa i Bolkowa zaplanowana dla 30 osób 

Wycieczka w rejon Myśliborza zaplanowana dla 20 osób 

Szczegółowy program każdej z wycieczek jest dostępny u organizatora. Projekt jest 
realizowany w okresie od 20 kwietnia do 15 listopada 2026. 

Informacje odnośnie jego przebiegu będą dostępne na bieżąco na stronie Facebook 
Stowarzyszenia Różowe Okulary oraz w aktualnościach na stronie www. 

Koszty projektu zostały dofinansowane ze środków budżetowych przez Województwo 
Dolnośląskie 

Zapewnianie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami: 

Na wniosek zainteresowanej osoby o zapewnienie innej formy dostępu do informacji o 
projekcie i jego przebiegu oraz treści zawartych na stronie www, taki alternatywny dostęp 
będzie możliwy poprzez: 

kontakt e-mail: rozoweokularyorg@gmail.com, 

głosowo – wymagany kontakt z numerem telefonu 505-031-043, 

poprzez wiadomości SMS – wymagane zasygnalizowanie potrzeby wysłaniem wiadomości 
SMS na 

numer telefonu 505-031-043 z podaniem zakresu potrzebnych informacji, 

w innej technicznie wykonalnej formie, określonej we wniosku. 


